PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-TO
Av. João Visconde de Queiroz, Qd.10 e Lts.02 e 03, S/Nº - Peixe-TO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO Nº 003/2025

O Fundo Municipal de Saúde de Peixe-TO através do Gestor, no uso de suas atribuições legais e na
forma do disposto na Lei Federal nº 14.133/2021, torna público para conhecimento dos interessados,
que realizará a partir do dia 02 de maio, a partir das 08:00h (horário local), CREDENCIAMENTO de
pessoas jurídicas destinadas a prestação de serviços médicos no Município de Peixe – TO, tais como:
Medico Clínico Geral, Médico Veterinário e Medico Fonoaudiólogo para prestar serviços junto a
Unidade Hospitalar Local e Programa Estratégia Saúde da Família – ESF. Os envelopes contendo
toda a documentação poderá ser protocolado a partir do dia 30 de abril/2025, no Paço Municipal,
setor  de  Protocolo.  O  Edita l  e  demais  informações  será  adquir ido  v ia  e-mai l
pmpeixe2017@gmail.com Portal de transparência do Município, ou junto a Comissão na Av. João
Visconde de Queiroz, s/n, sede da Prefeitura de Peixe - TO, das 07:00 às 13:00horas.

WILLES ROSA MARTINS

Gestor do Fundo de Municipal de Saúde

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.peixe.to.gov.br/assinex-validador por meio do
Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-2a3b66-23042025063201

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 245/2025

http://www.tcpdf.org